[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
  Р Е Ш Е Н И Е

от 24 января  2020 года                                                                                               № 11
Об утверждении графика личного приёма
граждан депутатами Гагаринской районной Думы пятого созыва на февраль 2020 года
С целью реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в соответствии со статьей 24.1 и статьей 25 Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, статьей 40 Регламента Гагаринской районной Думы, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан депутатами Гагаринской районной Думы на февраль 2020 года.
2. Администрациям сельских поселений Гагаринского района Смоленской области, учреждениям образования и культуры Гагаринского района, в случае необходимости, оказать содействие в предоставлении помещения для проведения личного приема граждан депутатами Гагаринской районной Думы пятого созыва.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гжатский вестник».
Председатель

Гагаринской районной Думы                                                          А.И. Иванов